

Årsredovisning för  
**Eckerström Lönetjänst AB**  
556932-9146

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eckerström Lönetjänst AB, 556932-9146, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver outsourcing, konsulting, rådgivning och utbildning inom ämnesområdena lön och personalfrågor.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

## Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr			
	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 630	7 601	6 740	6 245
Resultat efter finansiella poster	3 356	1 709	1 692	409
Soliditet, %	70	62,3	61,8	37,2

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 40% innevarande räkenskapsår jämfört med föregående räkenskapsår pga av ökade intäkter.

Under 2022 har verksamheten haft ett antal större uppdrag vilket bidragit till ökad nettoomsättning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	34 530	1 116 960
Utdelning		-1 100 000	
Omföring av föreg års vinst		1 116 960	-1 116 960
Årets resultat			2 503 545
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>51 490</b>	<b>2 503 545</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 555 035, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	55 035
<b>Summa</b>	<b>2 555 035</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

2023062953045

## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 629 604	7 600 567
Övriga rörelseintäkter		2 675	28 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>10 632 279</b>	<b>7 629 123</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-957 871	-882 636
Personalkostnader	2	-6 318 274	-5 035 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 276 145</b>	<b>-5 918 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 356 134</b>	<b>1 710 991</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 939	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 579	-1 868
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>360</b>	<b>-1 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 356 494</b>	<b>1 709 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 156 494</b>	<b>1 409 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-652 949	-292 163
<b>Årets resultat</b>		<b>2 503 545</b>	<b>1 116 960</b>

2023062953046

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		1 560 634	925 047
Övriga fordringar		3 660	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 744	33 270
Summa kortfristiga fordringar		1 646 038	958 317
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		3 344 053	2 143 301
Summa kassa och bank		3 344 053	2 143 301
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 990 091</b>	<b>3 101 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 990 091</b>	<b>3 101 618</b>

2023062955047

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		51 490	34 530
Årets resultat		2 503 545	1 116 960
Summa fritt eget kapital		2 555 035	1 151 490
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 605 035</b>	<b>1 201 490</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 120 000	920 000
Summa obeskattade reserver		1 120 000	920 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		108 264	109 509
Skatteskulder		397 791	229 314
Övriga skulder		586 734	531 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 267	109 815
Summa kortfristiga skulder		1 265 056	980 128
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 990 091</b>	<b>3 101 618</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	5
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>5</b>

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

## Underskrifter

Öckerö 2023-06-

---

Katarina Eckerström  
Styrelseordförande

---

Sven-Erik Eckerström  
Styrelseledamot

---

Linnea Boke  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

---

Mariah Karlsson  
Auktoriserad revisor

2023062953049

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023062953050

**KATARINA ECKERSTRÖM**

de9c58ec-2ea6-4cf2-9f66-f2df65a309a8 - 2023-06-20 10:28:47 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 9c056b83-dd06-471b-bf4b-c9d6ca205c63 - SE

**SVEN-ERIK ECKERSTRÖM**

12865fb1-40b5-4145-bd85-1a84f269e618 - 2023-06-20 13:47:22 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 2381f929-1e0c-47a2-8008-5f75bf6e52be - SE

**LINNEA BOKE**

c0c48d1f-d8cb-40e3-5cb8-7b8a41b21e3e - 2023-06-20 14:37:41 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 2073ba84-08b2-4433-9f24-9765dfdda60f - SE

**Ewa Mariah Kristina Karlsson**

c769f758-b41d-4cf5-85d3-27947541bcbf - 2023-06-26 14:08:22 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 4f9ceb6a-8c2e-4195-baf8-b8b9c3081208 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvede

2023062953051

## Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Eckerström Lönetjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-26 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Öckerö, 2023-06-26



Linnea Boke  
Verkställande direktör
